dell’innovazione in sanità che dovrà essere restituito firmato digitalmente;  

g) la traduzione in lingua italiana della proposta progettuale senza apportare alcuna modifica 
alla versione in inglese allegata alla presente convenzione.  

5. Per la realizzazione delle attività, l’importo ammesso a finanziamento è pari a 989.050,00€ (Euro 

novecentottantanovemilacinquanta/00) a valere sulle risorse assegnate per le tematiche 
progettuali,  stanziate in base alla tabella allegata al decreto ministeriale 1° aprile 2022 ai punti 2.1.1 
– 2.1.2 e 2.1.3, concernente la ripartizione degli interventi di investimento della Missione 6,